

Dodávateľ IČO: 34692720 ALTRAX - Ondrušek Peter Poľná 7 947 01 Hurbanovo Prevádzka: Komárňanská 62 Tel.: +421/35/7604405 Fax.: +421/35/7603565 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 26417285/0900 IBAN: SK910900000000026417285 DIČ: 1020358856 Stredisko: 1 IČ DPH: SK1020358856 SWIFT: GIBASKBX Zapsaná v Živn. registri OÚ Komárno sp.č. Žo - 98/00759/005, reg. č. 723/98		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2110324 Variabilný symbol: 2110324				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2110324 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 164852 Slovenská ústredná hviezdáreň Komárňanská 134 947 01 Hurbanovo Tel.: Fax: DIČ: 2021013082 IČ DPH: SK2021013082				
		Dátum splatnosti: 31.03.2011 Dátum vyhotovenia: 28.02.2011 Daňová povinnosť: 28.02.2011 Dátum dodania: 28.02.2011				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zfava %	Celkom
001 - V1100507 17.01.2011						
Alfa IP44 AV-106 vyp. č.6 Biela	ks	1,000	1,56 20,00	0,312		1,87
Rex light FGY 4-22W štartér	ks	50,000	0,104 20,00	0,0208		6,24
REX Spirál 15W E27 usporná žiarovka	ks	5,000	2,2353 20,00	0,4471		13,41
XBS D-II T 10A poisťková vložka	ks	10,000	0,1638 20,00	0,0328		1,97
Tung. G13 18W F33 žiarivka	ks	75,000	0,7395 20,00	0,1479		66,56
001 - V1101614 07.02.2011						
REX Spirál 15W E27 usporná žiarovka	ks	10,000	2,2353 20,00	0,4471		26,82
XBS PG13,5 prechodka klas.typu IP65	ks	10,000	0,091 20,00	0,0182		1,09
XBS PG7 prechodka klas. typu IP65	ks	10,000	0,052 20,00	0,0104		0,62
001 - V1101780 09.02.2011						
EMOS K7331 Kon.F M5609H /CB 50,100/	ks	10,000	0,0598 20,00	0,012		0,72
Tracon TFGA-1F adapter s prúdovým chráničom	ks	2,000	11,7583 20,00	2,3517		28,22
REX Spirál 55W usporná žiarovka	ks	1,000	10,0588 20,00	2,0118		12,07
001 - V1101798 10.02.2011						
XBS MXS25mm ohybná plastová trub. na vyššie než	m	40,000	0,2101 20,00	0,042		10,08
Kábel CY 1,5 zel.žltá (H07V-U)	m	25,000	0,15 20,00	0,03		4,50
Kábel CY 4 zel.žltá (H07V-U)	m	25,000	0,5417 20,00	0,1083		16,25
XBS PEP-II CF 25mm príchytka k trubkám	ks	100,000	0,0377 20,00	0,0075		4,52
XBS 62004E 4mod plastová skrinka	ks	1,000	7,4118 20,00	1,4824		8,89
XBS TCS 12 modulárna záslepka	ks	1,000	0,468 20,00	0,0936		0,56
XBS RCB+MCB 16A prúdový chranic	ks	1,000	9,1008 20,00	1,8202		10,92
Kábel CY 2,5 zel.žltá (H07V-U)	m	15,000	0,2667 20,00	0,0533		4,80
XBS 106 B 1P 6A istič	ks	2,000	2,25 20,00	0,45		5,40
Rex light 7011-B svietidlo hliníkové prisadené čie	ks	3,000	9,672 20,00	1,9344		34,82
XBS 400C2 80x40mm rozbočovacia krabica IP44	ks	6,000	1,1083 20,00	0,2217		7,98
001 - V1101869 11.02.2011						
CYKY-J 3x4	m	25,000	1,3167 20,00	0,2633		39,50
Kábel CYKY-J 3x2,5	m	20,000	0,7167 20,00	0,1433		17,20
Alfa IP44 AV-106 vyp. č.6 Biela	ks	2,000	1,56 20,00	0,312		3,74
SEZ DK VENCEK malý 6303-13 P/C	ks	6,000	0,4538 20,00	0,0908		3,27
Hmoždinka st. 6 plastová 100ks	ks	0,500	0,78 20,00	0,156		0,47
Hmoždinka st. 8 plastová 100ks	ks	0,500	1,04 20,00	0,208		0,62
Skrutka 4x40 100ks/bal zltý zinok	ks	0,500	0,5882 20,00	0,1176		0,35
Skrutka 3x30 100ks/bal zltý zinok	ks	0,500	0,3613 20,00	0,0723		0,22
REX Spirál 7W E14 usporná žiarovka	ks	2,000	2,8487 20,00	0,5697		6,84
Tung. E27 75W číra	ks	5,000	0,1765 20,00	0,0353		1,06
Tung. E27 60W číra	ks	5,000	0,1725 20,00	0,0345		1,04
			Základ DPH	DPH		Celkom
	V sadzbe základnej		285,53	57,11		342,64
	V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00
	Oslobodené		0,00			0,00
	Mimo DPH		0,00			0,00
	Celkom		285,53	57,11		342,64 EUR